
ZARZĄDZENIE NR 11/2011 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2011 r. 

    

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Roboczego 

 

         Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

  

         § 1. W Zarządzeniu nr 12/2009 z dnia 17 marca 2009 r. w sprawie powołania Zespołu 

Roboczego § 2 otrzymuje brzmienie: 

   „§ 2. Ustalam następujący skład Zespołu: 

1) Arkadiusz Mazepa- Starosta Myśliborski- Przewodniczący Zespołu, 

2) Kornelia Walas- Koordynator Projektu- inspektor w Wydziale IPW, 

3) Maciej Urbanowski- Koordynator Projektu- podinspektor w Wydziale IPW, 

 4) Alicja Karczewska- Zarządzanie Finansami- Skarbnik, Wydział FN, 

5) Mariusz Szeliga- Zamówienia Publiczne- p.o. Naczelnika Wydziału  IPW”. 

   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


